АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2015

                                   № 89                                 х. Болдыревка
Об определении печатного издания в качестве источника

официального опубликования муниципальных правовых актов

Болдыревского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить официальным печатным изданием для опубликования муниципальных правовых актов Болдыревского сельского поселения – специальное приложение к общественно-политической региональной газете «Деловой Миус» информационный бюллетень Болдыревского сельского поселения.

2. Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 29.06.2009 № 27 «Об установлении источника официального опубликования муниципальных правовых актов сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на Интернет-сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
И.о. Главы Болдыревского

сельского поселения

Е.Н. Белецкая